
   

Kontrolle des Energie- und Wasserverbrauches 2023 
 

 
 Erdgas    Heizung 

 

Heizöl 
 

Strom      Haushalt                                   Heizung Wasser  

 
 
 

 Haushaltsverbrauch 
pro Person in Kaufbeuren 

41  m³/Jahr    113  L/Tag 

 
Datum 

Zählerstand 
m³ 

Verbrauch 
m³ 

Füllhöhe 
cm 

Inhalt 
Liter 

Verbrauch 
Liter 

Zählerstand 
kWh 

Verbrauch 
kWh 

Zählerstand 
kWh 

Verbrauch 
kWh 

Zählerstand 
m³ 

Verbrauch 
m³ 

 
Bemerkungen 

   1 cm Füllhöhe entspricht ...... L  Inhalt        

01.01.2023             

01.02.2023             

01.03.2023             

01.04.2023             

01.05.2023             

01.06.2023             

01.07.2023             

01.08.2023             

01.09.2023             

01.10.2023             

01.11.2023             

01.12.2023             

01.01.2024             

Jahres- 
verbrauch 2023 :             

Vorjahres- 
verbrauch 2022:             

 

 


